



Telefon kabloları kopunca dünyayla iletişimleri kesildi

Osmançık ilçesine bağlı Çampınar köyünde çürüyen telefon direklerinin yıkılması sonucu kopan hatlar nedeniyle ev telefonları ve internetin kesilmesine sebep oldu

Köydeki telefon direklerinin yıkılmasıyla yaklaşık 1 yıldır yerde olan kabloların kopmasıyla birlikte Çampınar köyünün dünyayla iletişimi kesildi. Köylüler sorunun giderilmesi için yetkililerden destek bekliyor. İlgili kurum yetkililerine bildirmelerine rağmen sorunun çözümü ile ilgili her hangi bir çalışmanın olmadığını öne süren Çampınar köyü sakinlerinden Sadık Gümüş, "Kurumun arıza servisini arayarak köye iletişim sağlayan telefon hatlarımızın koptuğunu bildirmemize rağmen her hangi bir çalışma yapılmadı. Görüldüğü gibi direkler çürüdüğü için rüzgarın da etkisiyle bir çok yerde yıkıldı. Köy halkı olarak hepimiz mağduru" dedi. 3'DE



Vergi Dairesinde son gün izdihamı



Vergi ödemelerini son güne bırakan vatandaşlar, Vergi Dairesi önünde uzun kuyruklar oluşturdu. Yapılandırılan borçların ilk taksit ödemesi için dün son gündü. 31 Temmuz tarihine kadar ödeme yapmayan borçluların hakkını kaybedeceği daha önceden açıklanmıştı. Öte yandan gelir vergisi ve Motorlu Taşıtlar vergisi taksit ödemelerinde de sürenin dün itibariyle dolacak olması nedeniyle vatandaşlar vergi dairelerine akın etti. 2'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

1 AĞUSTOS 2017 SALI

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



Vali Necmeddin Kılıç, taşınma işlemleri başlatılan Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin Ağustos sonu itibariyle tamamen hizmete açılacağını ifade etti..

NIHAYET!



Vali Necmeddin Kılıç, yeni hastanenin 15 Temmuz'dan önce kısmen faaliyete geçirildiğini belirterek, Ağustos ayı sonu itibariyle tamamen hizmete açılacağını söyledi. Sağlık Bakanı Dr. Ahmet Demircan'ın ziyaretinin ardından gazetecilerin sorularını yanıtlayan Vali Necmeddin Kılıç, "Biz yeni hastanemizi 15 Temmuz'dan önce kısmen faaliyete geçirdik. Poliklinik hizmetleri 10 Temmuz gibi başladı. Taşınma çalışmalarını çok dikkatle sürdürüyoruz. Çünkü yapacağımız bir hata insan sağlığını olumsuz edebilir. Kılı kırk yarcasına hesaplar yaparak bölüm bölüm taşıyoruz" dedi. 5'DE

'Çorum'a sık sık uğrayacağım'



Sağlık Bakanı Dr. Ahmet Demircan, Vali Necmeddin Kılıç'ı ziyaret etti. Son yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararlarıyla birlikte Sağlık Bakanlığı görevine atanan Dr. Ahmet Demircan, Vali Necmeddin Kılıç'ı ziyaret etti. Ziyarette Kılıç ile görüşen Bakan Demircan, Çorum'daki sağlık yatırımlarıyla ilgili Vali Kılıç'tan bilgi aldı. 5'DE



BESYO fakülte oldu

Hitit Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, son yayımlanan Bakanlar Kurulu'nun kararıyla Spor Bilimleri Fakültesi'ne dönüştürüldü. Hitit Üniversitesi Rektörlüğü'nden konuyla ilgili yapılan açıklamada, yapılan başvurunun olumlu değerlendirildiği, 30 Temmuz tarihi itibarıyla Resmi Gazete'de yayımlanan Bakanlar Kurulu kararıyla Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu'nun kapatılarak, yerine Spor Bilimleri Fakültesi oluşturulduğu ifade edildi. 8'DE

Alaca'ya yağmursuyu şebeke hattı yapılıyor

Alaca Belediyesi alt yapı faaliyetlerine hız verdi. Bu kapsamda yağmursuyu şebeke hatları 4 cadde ve 2 sokağa ekleniyor. 2'DE



HER TELDEN

FEHMİ YAĞLI
fyagli@hotmail.com

EKRANLARDA YÜZYÜZE DİN TARTIŞMALARI...
- YAZISI 2'DE

ISLAH PROJESİNİN YÜZDE 50'Sİ TAMAM



Obruk Barajı Mansap Düzenlemesi Kızılırmak Osmançık Geçişi 1. Kısım Projesinde çalışmalar tüm hızıyla devam ederken, DSİ 5. Bölge Müdürlüğü de projeyi yakından takip ediyor. Son olarak DSİ 5. Bölge Müdür Yardımcısı Mahmut Yüzer, bir heyetle Osmançık ilçesine gelerek projeye ilgili incelemelerde bulundu. 5'DE

Çaybaşı'nda coşkulu şenlik

Oğuzlar ve Dodurga ilçeleri arasında bulunan Çaybaşı Yaylası'nda yapılan Çaybaşı Yayla Şenliği yoğun bir katılımıyla, coşku içerisinde gerçekleşti. Dodurga ilçesine bağlı Dikenli ve Kirenci köylüleri tarafından kurulan Dikenli ve Kirenci Köylere Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından organize edilen ve bu yıl ikincisi yapılan şenlik saat 10.00'da başladı. Şenlikte sanatçılar Gülsüm Kahraman, Grup Zahir, Çorum Kına Ekibi ile Mazlum ve ekibi sahne aldı. Şenlik, gazeteci Servet Seyfettin Mete'nin sunumunda gerçekleştirildi. 6'DA



Oğuzlar'da şüpheli ölüm

Oğuzlar'a bağlı Kayı Köyü'nde 22 yaşındaki bir kadın evde ölü bulundu. Alınan bilgilere göre Oğuzlar Devlet Hastanesi'nde görevli bir personel, gece saat 02.00 sıralarında Kayı Köyü'nde ikamet eden Y.K isimli 22 yaşındaki kadının evde ölü bulunduğunu bildirdi. 3'DE



MOTOSİKLETLER DENETLENDİ

Emniyet ve jandarma birimlerinin ülke genelinde motosikletlere yönelik gerçekleştirdiği denetimler kapsamında, Sungurlu'da da eş zamanlı uygulama yapıldı. 3'DE



Elektrik kesintisi yapılacak

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı. 3'DE

Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardır



Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

Vergi Dairesesinde son gün izdihamı



Vergi ödemelerini son güne bırakan vatandaşlar, Vergi Dairesi önünde uzun kuyruklar oluşturdu.

Yapılanırlan borçların ilk taksit ödemesi için dün son gündü. 31 Temmuz tarihine kadar ödeme yapmayan borçluların hakkını kaybedeceği daha önceden açıklanmıştı. Öte yandan gelir vergisi ve Motorlu Taşıtlar vergisi taksit ödemelerinde de sürenin dün itibarıyla dolacak olması nedeniyle vatandaşlar vergi dairelerine akın etti.

Çorum'da da ödemesini son güne bırakan vatandaşlar vergi dairesi vezneleri önünde kuyruk oluşturdu. Vergi dairesindeki aşırı yoğunluk nedeniyle kuyruk bina dışına kadar çıktı. Gazi Caddesi kaldırımına kadar uzanan uzun kuyruk nedeniyle vatandaşlar saatlerce sıra bekledi.

Öte yandan yaşanan yoğunluk nedeniyle vergi dairesi gece yarısı da mesai yaptı. (Haluk Söylemez)

HER TELDEN



FEHMI YAĞLI
fyagli@hotmail.com

EKRANLARDA YÜZYÜZE DİN TARTIŞMALARI...

İlme ve istenilen Alimin görüşüne ulaşmada son derece hızlı ve güvenli bir internet çağında yaşamaktayız. Bu çerçevede İslam adına konuşan ilim erbabının görsel medya aracılığı ile yüz yüze dini konuları tartışmalarının ümmete hiçbir katkı sağlamadığı düşüncesindeyim.

Din adına konuşan hemen herkesin kendi cemaati, kendi tarikatı, kendi mezhebinin görüşlerinin istikamet üzere olduğu karşı görüşte olanların ötekileştirilmeye çalışıldığı tarihi bir süreçten geçmekteyiz.

Geleneği adeta kutsar derece de sahiplenilen konuşmacılara baktığımız zaman terkinlikleri ve kaygıların sanki bir Ümmetin genelinde sahiplenilmesine yaklaşımlar sergilerken, bakıyorsunuz geleneğe dayanılan tek düze bir taraftar durumuna düşmektedirler. Haliyle karşı ilim erbabı da etkin derecesine göre tepki ortaya koymaktadırlar.

Yaşadığımız bilgisayar ve internet çağı her isteyen istediği ilmi ve dini bilgiye kolayca ve hızlı bir şekilde elde etme imkanı varken karşılıklı sürtüşmenin, aşığılayıcı, küçümseyici, ilim erbabına yakışmayan hal ve tavırlar içerisinde yüz yüze tartışmanın hiçbir heyecanı olmadığını itiraf etmeliyim.

Günümüz İlim erbabının insanların aydınlanmasına katkı sağlamak istiyorsa meydana sürdüğü sözünün gücüne güvenip karşılıklı münakaşaya girmeden iddialarını ilmi bir edep çerçevesinde Kur'an-i Mesaja uygun piyasaya sunması gerekir.

Cemaat ve tarikat mensubu ilim erbabının da mahiyetinde ki sempatiyanlarını koruma ve kaybetmeme adına karşı ilim erbabına yakışsöz sözlerle saldırmaması gerekmektedir.

Bu saldırıların sonucu müntesiplerini belirli bir süre zarfında bir arada tutsa da karşı tarafın beyanlarını çürütmede Kur'an-i çerçevede ortak aklı ikna etmediği müddetçe dağılmaya mahkumdur.

Geçmiş çağlarda ilmin, bilginin ferdi bazda taşındığı ve ulaşmanın son derece zor ve güçlükler içerisinde elde edildiği çağlarda ki toplumu etkileme usul ve yöntemleri bu çağ için geçerliliğini yitirmiştir. Bu çağın usul ve yöntemlerine uygun bir söylem icra edilmediği müddetçe ikna edemeyen söylemlere gelenek hatırına katlanmak ve gönül koymamak adına sadece saygıdan öte başka bir anlam ifade etmeyecektir.

Hatıra binaen veya maddi manevi menfaatlendirme adına taraftar toplama, cemiyet, cemaat ve tarikat kurma devri kapanmıştır, kapanmaya mahkumdur. Ortak akla hitap edip ikna edilmediği müddetçe geleneksel cemaatçilik veya tarikatçılık artık Ümmet içerisinde maya tutmayacaktır. Dinin ciddiyeti ve hassasiyetini cemaatinin veya tarikatının yaşaması için kullanan kimselelere artık bu ümmet prim vermeyecektir. İddiası İslam olan cemiyet, cemaat tarikat Kur'an-i çerçevede istikametini gözden geçirip müntesiplerinin ortak akına hitap edecek şekilde ikna etmek zorundadırlar. Yaşadığımız çağ ortak aklın tezahürünün son derece hızlı ve iknasının şart olduğu bir kültürel medeniyetini barındıran zaman dilimidir. Ümmetin ihtilafının rahmete dönüşebileceği en uygun zaman dilimidir. Bu zaman diliminin gereklerine göre hareket edemeyen yok olmaya mahkumdur.

Bence artık televizyon ekranlarında karşı görüş sahibi din alimlerinin yüz yüze tartışmalarına hiç gerek yoktur. İsteyen her vatandaş istediği görüşte ki ilim erbabının her türlü görüşüne ulaşabilmektedir. Bugün ki sıkıntı cemaat ve tarikat önderlerinin müntesiplerini akıllarını kullanmada serbest bırakmalarında yatmaktadır. Bu dinin koruyucusu bizzat Cenab-ı Allah'tır. Hiçbir cemaatin, mezhebin veya tarikatın din koruyuculuğuna ve sahipliğine soyunması haddine değildir.

Elbette cemiyet, cemaat, mezhep, tarikat v.b. insan topluluklarının teşekkülü insanlığın yaşamsal fitratına uygun inkar edilemez sosyal bir vakiydir. Bu sosyal gerçek inkar edilemez ancak eleştiriyi, tenkiti, muhalefete açık ve hazımlı olması şarttır.

Alaca'ya yağmursuyu şebeke hattı



Alaca Belediyesi alt yapı faaliyetlerine hız verdi. Bu kapsamda yağmursuyu şebeke hatları 4 cadde ve 2 sokağa ekleniyor.

Bilindiği üzere Alaca yaz boyunca belediyenin yaptığı çalışmalarla şantiye alanına dönmüştü. Önce elektrik hatlarını yer altına alan belediye, daha sonra doğalgaz çalışması ve ardından içmesuyu asbest borularını değiştirmişti. Şimdilerde ise yağmursuyu şebeke hattı çalışması yürüten belediye, Alaca'nın alt yapısını tekrar elden geçiriyor.

Belediye Başkanı Muhammet Eyvaz, Belediye Başkan Yardımcısı Yusuf Büküş, İlçe Müftüsü İhsan Caner, Millî Eğitim Müdürü Hürrem Dursun, belediye meclis üyeleri, parti üyeleri ve belediye kısımlarının katılımı ile yağmursuyu şebeke hattının çalışmalarını kurban keserek başlattı.

Konuyla ilgili açıklama yapan Belediye Başkanı Muhammet Eyvaz, "Yağış alan bir ilçeyiz ve alt yapımız buna göre yetersiz olmaya başlamıştı. Belediye olarak altyapıda önemli çalışmalar gerçekleştiriyoruz. Bu kapsamda ilçemizin ileriye dönük problemlerine neşter vuruyoruz. Elektrik hatlarını yer altına alarak görüntü kirliliğini ortadan kaldırdık. Daha sonra ilçemiz doğalgazına kavuştu ve birçok cadde ve sokaklarımızda doğalgaz çalışmaları yapıldı. Sonrasında ise içmesuyu asbest borularını sil baştan yeniledik ve daha temiz bir suyu ilçe halkımızla buluşturduk. Şimdilerde ise yoğun yağışlardan ilçemiz etkilenmesin diye yağmursuyu şebeke hatlarımızı ilave ediyoruz. Biliyoruz çalışmalarımızdan dolayı rahatsızlık veriyoruz ancak ileriye dönük problemleri çözdüğümüzde daha yaşanılabilir bir ilçemiz olacak. Alt yapı çalışmalarını sırasında vatandaşlarımızdan biraz sabır istiyoruz" dedi.

Toplamda 4903 metre kanal çalışması yapılacağını ifade eden Başkan Eyvaz, Çorum Caddesi, Yozgat Caddesi, Zile Caddesi, Ankara Caddesi, Müjde Sokak ve Site Sokakta yağmursuyu kanal çalışmalarının yapılacağını söyledi. 102 adet muayene bacası ile 180 adet yağmur izgarasının da yapıldığını aktaran Eyvaz, "Yağmursuyu bu cadde ve sokaklarda toplanacak. Bundan sonraki süreçte su biriktirisi gibi bir problem yaşamayacağız. Yağmur suları saydığımız cadde ve sokaklarda toplanarak dereye akıtılacak" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



Elektrik hatları yeraltına alınıyor



Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. (YEDAŞ), Sungurlu'da elektrik hatlarını yeraltına almak için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi (YEDAŞ) Çorum İl Koordinatörlüğü, Sungurlu'da kaliteli ve sürekli elektrik dağıtımı için yürüttüğü çalışmalar kapsamında Bahçelievler mahallesinde elektrik hatlarını yeraltına almak için çalışmalara başladı.

YEDAŞ, ilçe merkezinde bazı bölgelerde elektrik hatlarını yeraltına alarak aydınlatma direklerini yenilediği çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Çalışmalar kapsamında Bahçelievler mahallesindeki sokaklarda elektrik hatları yeraltına alınarak, trafolar yenilenip yeni aydınlatma direkleri dikilecek.

Önümüzdeki ay içinde tamamlanacak çalışmayla elektrik hatlarının yeraltına alınmasıyla çevre kirliliğinin önlenmesi ve arızaların en aza indirilmesi hedefleniyor. Vatandaşlar, elektrik hatlarının yeraltına alınmasının her açıdan kayda değer bir çalışma olduğunu belirterek, memnun olduklarını beyan etti. (Haber Merkezi)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşıkâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak, toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

20.00 TL

Telefon kabloları kopunca dünyayla iletişimleri kesildi



Çorum'un Osmancık ilçesine bağlı Çampınar köyünde çürüyen telefon direklerinin yıkılması sonucu kopan hatlar nedeniyle ev telefonları ve internetin kesilmesine sebep oldu.

Köydeki telefon direklerinin yıkılmasıyla yaklaşık 1 yıldır yerde olan kabloların kopmasıyla birlikte Çampınar köyünün dünyayla iletişimi kesildi. Köylüler sorunun giderilmesi için yetkililerden destek bekliyor.

İlgili kurum yetkililerine bildirmelerine rağmen sorunun çözümü ile ilgili her hangi bir çalışmanın olmadığını öne süren Çampınar köyü sakinlerinden Sadık Gümüş, "Kurumun arıza servisini arayarak köye iletişim sağlayan telefon hatlarımızın koptuğunu bildirmemize rağmen her hangi bir çalışma yapılmadı. Görüldüğü gibi direkler çürüdüğü için rüzgarın da etkisiyle bir çok yerde yıkıldı. Köy halkı olarak hepimiz mağduru" dedi.

Çocuklarının başka şehirlerde olduğunu ve gündürlük onlarla telefon görüşmesi yapamadığını söyleyen Zahide Şimşek, ise "Yaklaşık 10-15 gündür çocuklarıma ulaşamıyorum. Çocuklarım Ankara'da yaşıyor, ne yapacağımı bilmiyorum. Büyük bir merak içinde-

yim" sözleriyle üzüntüsünü dile getirdi.

Telefon hatları kesik olmasına rağmen, her ay düzenli olarak telefon faturası ödediklerini ifade eden Hatice Tetikel ise "Bizim telefonumuz yaklaşık 6 ayı aşkındır çalışmıyor. Hiç kimsemizle irtibat kuramıyoruz. Her ay durmadan faturasını da ödüyorum. Telefon hatlarımızın tamirini yapınlar, neden fuzuli telefon faturası parası ödüyünüz" şeklinde şikayetini dile getirdi.

Bir yılı aşkın telefon kablolarının arazi içinde yerlerde olduğunu ve bunu bildirmesine rağmen hiçbir çalışmanın yapılmadığını söyleyen Çampınar Köyü Muhtarı Satılmış Sargın, "Köyümüzde 250 hane ve 600 nüfusa sahip bir köy. Bir senedir telefon kabloları direklerin çürümesi ile yıkılması sonucu yerde duruyor. Ben ilgili makamlara söyledim, gelip ilgilenmediler. Şu anda da yaklaşık 10 gündür kopan telefon hatlarından dolayı köyümüzde ne telefonlar çalışıyor, ne de internet bağlantısı yok" diye konuştu. (İHA)



Çorum'da ihracat azaldı, ithalat arttı

Türkiye'nin 2017 yılı Haziran ayı ihracatı %2,3 artarken, ithalat ise %1,5 azaldı. Aynı dönemde Çorum'da ihracat %45,3 azalırken ithalat ise %304,8 oranında arttı. Türkiye İstatistik Kurumu ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle oluşturulan geçici dış ticaret verilerine göre; ihracat 2017 yılı Haziran ayında, 2016 yılının aynı ayına göre %2,3 artarak 13 milyar 166 milyon dolar, ithalat %1,5 azalarak 19 milyar 177 milyon dolar olarak gerçekleşti.

DIŞ TİCARET AÇIĞI %9,1 AZALDI
Haziran ayında dış ticaret açığı %9,1 azalarak 6 milyar 11 milyon dolara düştü. İhracatın ithalata karşılama oranı 2016 Haziran ayında %66,1 iken, 2017 Haziran ayında %68,7'ye yükseldi. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre ihracat %2,5 arttı. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre; 2017 Haziran ayında bir önceki aya göre ihracat %2,5, ithalat

%0,1 arttı. Takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre ise; 2017 yılı Haziran ayında önceki yılın aynı ayına göre ihracat %9,5, ithalat %7,9 arttı.

AVRUPA BİRLİĞİ'NİN İHRACATTAKİ PAYI %47,5 OLDU
Avrupa Birliği'nin (AB-28) ihracattaki payı 2016 Haziran ayında %48,5 iken, 2017 Haziran ayında %47,5 oldu. AB'ye yapılan ihracat, 2017 Haziran ayında 6 milyar 249 milyon dolar olarak gerçekleşti. EN

FAZLA İHRACAT YAPILAN ÜLKE ALMANYA OLDU
Almanya'ya yapılan ihracat 2017 Haziran ayında 1 milyar 301 milyon dolar olurken, bu ülkeyi sırasıyla 896 milyon dolar ile Birleşik Arap Emirlikleri, 886 milyon dolar ile ABD ve 808 milyon dolar ile İngiltere takip etti.

İTHALATTA İLK SIRAYI ÇİN ALDI

Çin'den yapılan ithalat, 2017 yılı Haziran ayında 1 milyar 924 milyon dolar oldu. Bu ülkeyi sırasıyla 1 milyar 642 milyon dolar ile Almanya, 1 milyar 385 milyon dolar ile Rusya ve 1 milyar 64 milyon dolar ile ABD izledi. Yüksek teknoloji ürünlerin imalat sanayi ihracatı içindeki payı %5,5 oldu. Teknoloji yoğunluğuna göre dış ticaret verileri, ISIC Rev.3 sınıflaması içinde yer alan imalat sanayi ürünlerini kapsamaktadır. Haziran ayında ISIC Rev.3'e göre imalat sanayi ürünlerinin toplam ihracattaki payı %94,6'dır. Yüksek teknoloji ürünlerinin imalat sanayi ürünleri ihracatı içindeki payı %5,5, orta yüksek teknoloji ürünlerin payı ise %35,1 oldu. Yüksek teknoloji ürünlerin imalat sanayi ithalatı içindeki payı %13,9 oldu. İmalat sanayi ürünlerinin toplam ithalattaki payı %84'tür. 2017 Haziran ayında yüksek teknoloji ürünlerinin imalat sanayi ürünleri ithalatı içindeki payı %13,9, orta yüksek teknoloji ürünlerin payı ise %40,4'tür. (Haber Merkezi)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamsak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışına yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayan, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırmaya yöntemle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Oğuzlar'da 'şüpheli' ölüm

Oğuzlar'a bağlı Kayı Köyü'nde 22 yaşındaki bir kadın evde ölü bulundu.

Alınan bilgilere göre Oğuzlar Devlet Hastanesi'nde görevli bir personel, gece saat 02.00 sıralarında Kayı Köyü'nde ikamet eden Y.K isimli 22 yaşındaki kadının ev-

de ölü bulunduğunu bildirdi. Olayla ilgili bilgi verilen Cumhuriyet Savcısının talimatı ile Oğuzlar Devlet Hastanesi'nde ölü muayenesi yapılan Y.K'nın cenazesi, kesin ölüm nedeninin tespit edilmesi amacıyla Ankara Adli Tıp Kurumuna sevk edildi. (Haber Merkezi)



MOTOSİKLETLER DENETLENDİ

Emniyet ve jandarma birimlerinin ülke genelinde motosikletlere yönelik gerçekleştirdiği denetimler kapsamında, Sungurlu'da da eş zamanlı uygulama yapıldı.

Muhsin Yazıcıoğlu Caddesi üzerinde 112 Acil Yardım İstasyonu önünde öğle ve akşam saatlerinde yapılan denetimlerde, motosiklet ve sürücüleri kontrol edildi.

Yapılan kontroller sonucu 1 motosiklete 1763 TL para cezası uygulanırken motosiklet trafikten men edildi.

Emniyet Genel Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, ülke genelinde motosikletlere yönelik yapılan uygulamanın İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun talimatı doğrultusunda ve Asayiş Dairesi ile Trafik Uygulama ve Denetim Daire Başkanlıklarının koordinasyonunda gerçekleştirildiği belirtildi.

Genel asayiş, trafik ve kamu düzeninin sağlanmasını amaçlayan uygulamaya, 4 bin 145 noktada 11 bin 211'i polis, 13 bin 450'si jandarma olmak üzere 24 bin 661 personel katıldı.

Denetimlerde, 65 bin 955 motosiklet kontrol edilerek 295 ceza ve arama kaydı bulunan motosiklet ayrıca 1 tabanca, 1 kurusıkı tabanca, 1 av tüfeği, 115 mermi, 2 kesici ve delici alet, 48 gram uyuşturucu madde ve 25 kilogram tütün maddesi ele geçirildi. (Haber Merkezi)

Elektrik kesintisi yapılacak

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı.

Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğünden yapılan açıklamada, elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği şöyle:

"03.08.2017 Tarihinde Çorum İli Sungurlu ilçesi Kırsal Şebekede 09:30-16:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; Sungurlu ilçesine bağlı Turgutlu, Terzili, Denizli, Yeşiova, Yeşilyurt, Bozayala, Çadırhöyük, Kavşut, Tokullu, Çayyaka, Hilalli, Çavuşcu, İnegazili, Bağdatlı, Kuşçalı Köylerinde,

04.08.2017 Tarihinde Çorum İli Sungurlu ilçesi Kırsal Şebekede 08:30-16:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; Sungurlu ilçesine bağlı İnegazili, Bağdatlı, Kuşçalı Köylerinde,

04.08.2017 Tarihinde Çorum İli Mecitözü ilçesi Kırsal Şebekede

10:00-12:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; Mecitözü ilçesine bağlı Fıgan'de,

04.08.2017 Tarihinde Çorum İli Mecitözü ilçesi Kırsal Şebekede 13:00-15:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; Mecitözü ilçesine bağlı Köseeyüpte

03.08.2017 Tarihinde Çorum İli Boğazkale ilçesi Kırsal Şebekede 09:00-14:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; Boğazkale ilçesine bağlı Yazır, Sarıççek ve Yukarı Fındıklı köylerinde,

05.08.2017 Tarihinde Çorum İli Boğazkale ilçesi Kırsal Şebekede 09:00-14:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; Boğazkale ilçesine bağlı Emirler ve Kaymaz köylerinde,

06.08.2017 Tarihinde Çorum İli Boğazkale ilçesi Kırsal Şebekede 09:00-14:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; Boğazkale ilçesine bağlı Çarşıcuca, Örenkaya ve Kadılı Türk köylerinde, programlı olarak elektrik verilemeyecektir." (Haber Merkezi)



Alev alan mutfak tüpü yangın çıkardı

Osmancık'ta alev alan mutfak tüpü yangın çıkardı.

Edinilen bilgilere göre, ilçeye bağlı İnal köyünde H.D. adlı şahıs evinde mutfak tüpünü değiştirdiği sırada tüp alev aldı. Yangını söndürmek isteyen H.D. yaralandı. Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (Haber Merkezi)

Seyit Ali Büyük, Osmancık'ta eğitim yatırımlarını inceledi



İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Özcan Kuşçu ile birlikte Osmancık'ta yapım ve tadilat çalışmaları devam eden eğitim kurumlarında incelemelerde bulundu.

Geçtiğimiz hafta sonu İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Özcan Kuşçu ile birlikte Osmancık'ta yapım ve tadilat çalışmaları devam eden eğitim kurumlarında incelemelerde bulundu.

Büyük'e ziyaret ve incelemelerinde Osmancık İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Tökel ve şube müdürleri eşlik etti. İl Milli Eğitim Müdürü Mahmut Tökel, Osmancık programı kapsamında tadilat çalışmaları devam eden Osmancık Cumhuriyet Anadolu Lisesi başta olmak üzere bazı okulları ziyaret ederek, yapılan çalışmalar hakkında Osmancık İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Tökel ve diğer ilgililerden bilgi aldı. Özellikle onarım işleri devam eden okullar hakkında bilgiler alan İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, çalışmaların sürece uygun bir şekilde devam etmesi nedeniyle firma yetkililerine teşekkür etti.

(Haber Merkezi)



REKTÖR ALKAN'A TEŞEKKÜR ZİYARETİ

İnsana Yakışır İş İçin Kayıtlı İstihdamın Teşviki Proje Ekibi, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'a teşekkür ziyaretinde bulundu.

Ziyarette, Proje Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Menekşe Şahin, Sektörel Araştırma Koordinatörü Doç. Dr. İsmail Yıldırım, Mali Koordinatör Öğr. Gör. İbrahim Murat Ozulu ve Proje İdari Sekreteri Emine Şahin yer aldı.

Türkiye'de kayıtlı istihdam düzeyini yükseltmek için Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği (AB) iş birliğiyle "Yenilikçi Yöntemlerle Kayıtlı İstihdamın Teşviki II" Hibe Çağrısı kapsamında 1 Temmuz 2016 - 30 Haziran 2017 tarihleri arasında Üniversitemiz tarafından yürütülen "İnsana Yakışır İş İçin Kayıtlı İstihdamın Teşviki" projesinin başarılı bir şekilde tamamlanmasında Proje Ekibi tarafından hazırlanan araştırma yayın ve raporları Hitit Üniversitesi Rektörü ve Proje Yürütücüsü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'a sunuldu.

Ziyarette faaliyetlerle ilgili bilgiler veren Proje Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Menekşe Şahin şunları söyledi:

"Proje kapsamında gerçekleştirilen birçok faaliyet aracılığıyla yerel düzeyde üretken ve sürdürülebilir istihdamın sağlanması, kayıtlı istihdamın teşvik edilmesi amacıyla işçi-işveren-kamu-sivil toplum-üniversite gibi çok taraflı katılımı gerçekleştirilen bu projenin ilimizdeki sosyal ve ekonomik sorunların çözümünde ortak hareket edebilme yeteneğine önemli katkılar sağladığını düşünüyoruz. Bu projenin ilimizdeki tüm sosyal politika sorunlarının çözül-

münde yapılacak projelere, araştırma ve uygulamalara zemin oluşturduğu kanaatindeyiz. Teknik olarak 1 yıllık uygulama süresine sahip olan projenin ilgili tüm paydaşlarca sahiplenilmesi, somut ve etkin iş birlikleri ve faaliyet çeşitliliği projenin sözleşme yönetici makamı ÇSGB AB ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı tarafından en iyi uygulama örneği olarak gösterilmesini sağlamıştır. Projeimizin ulusal anlamdaki bu başarısını yoğun bir çalışmaya ve çok değerli katkılara borçluyuz. Projenin hazırlanması, gönderilmesi ve yürütülmesi gibi tüm süreçlerinde yer alan her türlü katkıyı sağlayan Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Reha Metin Alkan'a teşekkür ediyoruz."

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan ise, her türlü projeye ve çalışmaya destek vermeye özen gösterdiklerini ederek "Üniversite olarak sadece eğitimsel faaliyetlerimizi öğrencilerimize aktarmakla değil, özellikle bulunduğumuz Çorum ili başta olmak üzere, bölgemize ve ülkemize faydalı olacak iyi modeller elde etmek üzere çalışmalar gerçekleştirmeyi önemsiyoruz. "İnsana Yakışır İş İçin Kayıtlı İstihdamın Teşviki Projesi" de onlardan sadece biri" diye konuştu.

Yetişmiş insan gücüne dikkat çekerek bu doğrultuda üniversitelerin büyük önem arz ettiğini ifade eden Rektör Alkan, "Üniversite olarak bizlere düşen görev; ilimize, bölgemize, Türkiye'ye ve dünyaya yön veren projelerle hareket etmemiz ve anılmamız gerekiyor" ifadelerini kullandı.

(Haber Merkezi)

KARGI'NIN İTFAİYESİ GÜÇLENİYOR

Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen, dev araç filosuna bir yenisini daha kattı. Kargı ilçesini ziyarete geldiğinde Başkan Şen'in isteğini geri çevirmeyerek tam teşekküllü bir itfaiye (maliyeti 600 bin Türk Lirası) sözü veren AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan sözünü tuttu. Kargı Halkının her zaman yanında olduğunu her defasında dile getiren Milletvekili Ceylan, ilçe halkının sesi haline geldi. Belediyeye teslim edilen itfaiyenin ardından konuşma yapan Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen, "İlçemizi her defasında ziyarete gelen Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan tüm eksiklerimizi tamamlıyor. Kendisi ile ne kadar gurur duysak azdır. Sayın vekilimize şahsım ve halkım adına teşekkür ederim" dedi.

(Haber Merkezi)



Sungurlu'dan ilk Hac kfilesi dualarla uğurlandı



Hac ibadetinin yerine getirecek 78 kişi, Ulu Camii'de düzenlenen törenin ardından kutsal topraklara uğurlandı.

Sungurlu'dan 52, Çorum'dan 26 olmak üzere toplam 78 hacı adayı iki otobüsle akşam namazı sonrası Medine'ye dua ve göz yaşlarıyla uğurlandı.

Kafile sorumlusu Haydar Özçalık ve Selahaddin Çelikten, hac için çıktıkları yolculuğun sağlıklı, huzurlu bir şekilde tamamlanması temennisinde bulunarak, "Allah, isteyen ve durumu müsait olan herkese bu heyecanı nasip etsin. Hacı adaylarımız bu görevi yerine getirirken sürekle ibadetle meşgul olacaklar. İnşallah hacılarımız, Mescid-i Haram'da kılacakları namazla yüz bin kat sevap kazanacaklar. Bu görevi inşallah buraya hacı adaylarımızı uğurlamaya gelen yakınlarına da nasip olur" dediler.

Sungurlu Belediye Başkanı Abdülkadir Şahiner, "İbadetlerin en güzelini yapıyorsunuz. Peygamberin misafiri olmaya gidiyorsunuz. Allah yolunuzu açık etsin" dedi.

Hacı adayları kurban bayramı sonrası Hac vazifelerini yerine getirip ailelerine kavuşacak. (İHA)



Ormanlık alan yandı

Sungurlu ilçesinde Evcî Ortakışla Gölet'inin kenarındaki ormanlık alanda yangın çıktı. Yangının çıkış nedeni araştırılıyor.

Sungurluluların sıklıkla piknik yapmak için gittiği Evcî Ortakışla Gölet'inin kenarındaki ormanlık

alandaki yangın çıktı. Yangında 500 metrekare alan zarar gördü. Meşe ağaçlarının bulunduğu bölgede itfaiye ve vatandaşların müdahalesi ile yangın büyümeden söndürüldü. Yangının neden çıktığı ise henüz bilinmiyor.

(Haber Merkezi)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yapıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasita kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Vali Necmeddin Kılıç, taşınma işlemleri başlatılan Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin Ağustos sonu itibariyle tamamen hizmete açılacağını ifade etti..

NIHAYET!

Vali Necmeddin Kılıç, yeni hastanenin 15 Temmuz'dan önce kısmen faaliyete geçirildiğini belirterek, Ağustos ayı sonu itibariyle tamamen hizmete açılacağını söyledi. Sağlık Bakanı Dr. Ahmet Demircan'ın ziyaretinin ardından gazetecilerin sorularını yanıtlayan Vali Necmeddin Kılıç, "Biz yeni hastanemizi 15 Temmuz'dan önce kısmen faaliyete geçirdik. Polikli-

nik hizmetleri 10 Temmuz gibi başladı. Taşınma çalışmalarını çok dikkatle sürdürüyoruz. Çünkü yapacağımız bir hata insan sağlığını olumsuz edebilir. Kılı kırk yararcasına hesaplar yaparak bölüm bölüm taşıyoruz. Alt kattan üst kata taşındığında bile ne kadar sıkıntı yaşadığımızı biliyoruz. Dolayısıyla insanların yatışı ve 24 saat hizmet aldıkları bir mekanı taşımak ke-

sintisiz sağlık hizmeti vererek taşımayı sağlamak çok zor bir iş. Arkadaşlarımız bu hassasiyetle taşınma çalışmalarını yürütüyorlar. İnşallah artık servislerin taşınması da başladı. Servislerin taşınması daha da zor olacak. Ama her halükarda bu ay içerisinde yeni binamız tamamen faaliyete geçmiş olacaktır" diye konuştu. (Çağrı UZUN)



Vali Necmeddin Kılıç



Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezi kuruluyor

Vali Necmeddin Kılıç, İçişleri Bakanlığı'nın talimatıyla Çorum'da Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezi (GAMER) kurulduğunu açıkladı.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun talimatıyla tüm Türkiye'de başlatılan uygulama kapsamında her ilde Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezleri oluşturuluyor. Bu kapsamda Çorum Valiliği merkezin oluşturulması için çalışma başlattı.

Sağlık Bakanı Dr. Ahmet Demircan'ın ziyaretinin ardından gazetecilerin sorularını yanıtlayan Vali Necmeddin Kılıç, Çorum'da GAMER biriminin şimdilik Nüfus Müdürlüğü'nden boşalan Valilik binasında faaliyet göstereceğini belirtti.

Sağlık Kompleksi'nin açılmasının ardından merkezin buraya taşınacağını ifade eden Vali Kılıç, "Bildiğiniz üzere İçişleri Bakanlığımız GAMER kısa adıyla Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezi'nin Türkiye çapında kurulması için bir çalışma yürütüyor. Yine bakanımızın kamuoyuna açıkladığı üzere bakanımızın riyasetinde bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya Çorum'dan vali yardımcımız Adem Saçan katıldı. Toplantıdan aldıkları emir ve talimatları bize getirdiler. Biz bu konu üzerinde çalışıyoruz. Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezi'ni 112 binamız bitene kadar Valilikte Nüfus Müdürlüğü'nün boşalttığı mekanda 1 Eylül'e kadar faaliyete geçireceğiz" diye konuştu. (Çağrı UZUN)

'Çorum'a sık sık uğrayacağım'



Sağlık Bakanı Dr. Ahmet Demircan, Vali Necmeddin Kılıç'ı ziyaret etti.

Son yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararnamesiyle birlikte Sağlık Bakanlığı görevine atanan Dr. Ahmet Demircan, Vali Necmeddin Kılıç'ı ziyaret etti. Ziyarete Kılıç ile görüşen Bakan Demircan, Çorum'daki sağlık yatırımlarıyla ilgili Vali Kılıç'tan bilgi aldı.

Basına kapalı olarak gerçekleştirilen ziyaret sonrası Vali Necmeddin Kılıç, gazetecilerin sorularını yanıtladı. Sağlık Bakanı Dr. Ahmet Demircan'ın Samsunlu olması nedeniyle Çorum'u sık sık ziyaret edeceğini söyleyen Vali Necmeddin Kılıç, "Bu bizim için onurdur. Sağlık Bakanımız her türlü desteği ilimize vereceğini kaydedtiler. Bu bizim için mutluluk vesilesidir. Kendilerine teşekkür ediyoruz" diye konuştu. (Çağrı UZUN)



Dr. Ahmet Demircan

Rektör Alkan'dan Gökcan'a ziyaret

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Anayasa Mahkemesi Üyesi Hasan Tahsin Gökcan'a ziyarette bulundu. Ziyarete üniversite ilgili genel değerlendirmede bulunan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, hemşehrimiz Anayasa Mahkemesi Üyesi Hasan Tahsin Gökcan'ın değerli çalışmalarından ötürü kendisini tebrik ederek başarılarının devamını diledi.

Nazik ziyaretlerinden memnuniyet duyduğunu belirten Anayasa Mahkemesi Üyesi Hasan Tahsin Gökcan, Rektör Alkan'ın eğitim öğretim yolunda ülkemiz ve Çorum adına yapmış olduğu çalışma ve projelerde sarf ettiği çaba ve gayretlerinden ötürü tebrik etti. (Haber Merkezi)



ISLAH PROJESİNİN YÜZDE 50'Sİ TAMAM

Obruk Barajı Mansap Düzenleme Kızılırmak Osmancık Geçişi 1. Kısım Projesinde çalışmalar tüm hızıyla devam ederken, DSİ 5. Bölge Müdürlüğü de projeyi yakından takip ediyor.

Son olarak DSİ 5. Bölge Müdür Yardımcısı Mahmut Yüzer, bir heyetle Osmancık ilçesine gelerek projeye ilgili incelemelerde bulundu.

DSİ 5. Bölge Müdürlüğü Proje ve İnşaat Şube Müdürü Gökhan Görkem ile Çorum 54. Şube Müdürü Murat Şerbetçi'nin de yer aldığı heyet, projeye ilgili incelemede bulunarak yapılan çalışmalar hakkında yüklenici firma yetkililerinden bilgi aldılar.

DSİ 5. Bölge Müdür Yardımcısı Mahmut Yüzer, proje kapsamında sürdürülen Deep soil mi-

xing ve kaplama duvar çalışmalarının tüm hızıyla devam ettiğini belirterek, bu işlerdeki fiziki gerçekleşmenin %50'ler seviyesine ulaştığını açıkladı.

Çalışmaların sorunsuz bir şekilde hızla devam etmesinden duyduğu memnuniyeti ifade eden Mahmut Yüzer, duvar imalatlarının yılsonuna kadar tamamlanması talimatını verdi. (Haber Merkezi)



K.K.010

Abdullah'ın DÜYÜ

ÖRGÜNÖZ'DE İŞ İÇİNDE EĞİTİM

25.00 TL

Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Akımda bir arıza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetse de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığılık odur ki, bu çemberleri yirtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yasıyormuş gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Mîlelimizin maddî - manevî huzur ve kalınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

ZENCEFİLİN FAYDALARI NELERDİR? ZENCEFİL ÇAYI NASIL YAPILIR?



Zencefil, Anavatani Güney Doğu Asya olan bir bitkidir. Çok uzun yıllardır tedavi amacıyla kullanılan zencefil, halk arasında ısıtıcı bitki olarak bilinmektedir. Ayrıca, hem ülkemizde hem de uzak doğu mutfağında baharat olarak yaygın olarak kullanılan zencefil, alternatif tıp içerisinde de önemli bir yere sahiptir.

Bu yazımızda zencefilin yararları, zencefilin faydaları nelerdir, zencefil çayı nasıl yapılır, zencefilde hangi vitamin var, zencefil hangi yemeklere konur, zencefil hamilelere zararlı mı, zencefil iştah açar mı, zencefil kilo aldırır mı, zencefil kullanımı, zencefil nasıl kullanılır, zencefil yan etkileri gibi merak edilen sorular hakkında cevaplar sunacağız.

ZENCEFİLİN YARARLARI, ZENCEFİLİN FAYDALARI NELERDİR?

Zencefilin yararları hakkında bahsetmek gerekirse; **BULANTIYI GİDERMEDE ZENCEFİL:** Zencefil bulantılara karşı etkili bir çözüm yoludur. Özellikle gebelik döneminde görülen bulantı ve kusmalarda zencefilin sakinleştirici etkisinden faydalanılmaktadır. Ancak yapılan araştırmalar gebelik döneminin yalnızca ilk 2 ayında zencefilin kullanılabilirliğini, sonra ki aylarda anne ve bebek için sağlık riskleri doğabileceğini göstermektedir. Kemoterapi uygulamaları sonrasında hastalarda sıkça görülen mide tahrişleri yine zencefil yardımıyla azaltılabilmekte, bulantı ve kusmalar önenebilmektedir.

SOĞUK ALGINLIĞI VE ÖKSÜRÜKTE ZENCEFİL: Soğuk algınlığını gidermede ve öksürükte zencefilin faydaları görülmektedir. Öksürük ve soğuk algınlığına karşı bir tatlı kaşığı toz zencefil balla karıştırıp sabahları tok karna tüketebiliriz.

Zencefil mide ve bağırsak gazlarının giderilmesinde de olumlu etkiye sahip bitkisel bir destek ürünüdür. 250 ml kaynar suya 1 tatlı kaşığı toz zencefil ve limon ilave ederek hazırladığımız karışımı soğuk algınlığı ve gaz sorununa karşı kullanabiliriz. Şifa için tatlandırmadan içilmesi önerilir.

Diyabet hastalarına kan şekeri dengede tutması nedeniyle tavsiye edilmektedir.

Zencefil, cinsel sağlık sorunlarının tedavisi edilmesinde yardımcı bir araç olarak kullanılmaktadır.

Ayrıca, araştırmalar zencefilin diz ağrılarını önemli ölçüde giderdiğini göstermektedir.

ZENCEFİL ÇAYI NASIL YAPILIR?

Zencefil çayı hazırlarken dikkat edilmesi gereken bazı önemli noktalar bulunmaktadır.

Kök bitkilerden çay yapacağınızda (zencefil, havlıcan gibi) su ve kuru zencefil birlikte cezveye koyup kaynatma yoluyla çayınızı yapabilirsiniz. En fazla 3 veya 5 dakika kaynatılarak yapılır.

Burada şunu hatırlatmak gerekir adaçayı, ıhlamur, anason gibi bitki çaylarını ise kaynatmadan demleme usulü ile yapmalıdır.

TAZE ZENCEFİL ÇAYI NASIL YAPILIR?

TAZE ZENCEFİL ÇAYI TARİFİ

Özellikle zencefilin yumuşamış olmasına dikkat edilmelidir. Lifli yapısı nedeniyle zor kesilen zencefil, kabukların bıçağın ters yanıyla ayrılması ile kullanılabilir. Sonraki aşamada mümkün olduğunca ince dilimlerle halinde kesilen zencefil, kibrit çöpü ebadına getirilmelidir. Liflere paralel olarak kesilmesi dilimlemenin güçleşmesini önlemektedir.

Bir cezve içerisine kaynar suyu hazırladıktan sonra 5-6 çöp zencefil kaynar su içerisine atın. 15 dakika kadar dinlendirdikten sonra demlenmesini sağlayıp bal ve limon ile birlikte tüketebilirsiniz.

ZENCEFİLDE HANGİ VİTAMİN VAR?

Zencefilde bol miktarda B ve C vitaminleri bulunmaktadır.

ZENCEFİL HANGİ YEMEKLERE KONUR?

Ülkemizde ve uzak doğu mutfağında da sıkça kullanılan zencefil toz ve eter yağı olarak pastalarda, çorba ve sulu yemeklerde, etli yemeklerde aroma ve tat verici olarak kullanılabilirsiniz.

ZENCEFİL HAMİLELERE ZARARLI MI?

Özellikle gebeliğin 2. Ayından sonra kullanılması sakıncalı olarak belirtilmektedir. Kullanmadan önce doktorunuza başvurmayı unutmayın.

ZENCEFİL KİLO ALDIRIR MI?

Lifli içeriği sayesinde vücudun dengesini koruyan zencefil tek başına kilo aldırma sağlamaz. Ancak çeşitli karışımlar (bal, limon vb) ile düzenli olarak kullanıldığında kilo aldırma yardımcı olmaktadır. Ancak çay halinde zayıflatıcı etkisi olduğu bilinmektedir.

ZENCEFİLİN YAN ETKİLERİ NELERDİR?

Bilinen herhangi bir zararı olmamakla birlikte çocukların kullanımında dikkatli olunmalıdır. Bazı alerjik etkiler görülebilir. Aşırı dozda alınması durumunda göğüs bölgesinde yanma görülebilir.

Ayrıca safra artırıcı olması nedeni ile safra taşı olan kişilerde taşın hareketlenerek safra kanalını tıkaması riskine karşı dikkatli olunmalıdır.

Bitki çaylarını da aşırıya kaçmadan tüketilmelidir. Günde 3 fincan dan fazla tüketilmesi önerilir.

Zencefilin içerisinde uçucu yağlar bulunur. Bu %1 ile %3 arasında değişir. Zencefilin uçucu yağı da asiditesi yüksek olduğundan kullanılabilecek şekilde direk cilde uygulanmaması gereken yağlardan biridir.



Çaybaşı'nda coşkulu şenlik

Oğuzlar ve Dodurga ilçeleri arasında bulunan Çaybaşı Yaylası'nda yapılan Çaybaşı Yayla Şenliği yoğun bir katılımı, coşku içerisinde gerçekleşti.

Dodurga ilçesine bağlı Dikenli ve Kirenci köylüleri tarafından kurulan Dikenli ve Kirenci Köylüleri Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından organize edilen ve bu yıl ikincisi yapılan şenlik saat 10.00'da başladı. Şenlikte sanatçılar Gülsüm Kahraman, Grup Zahir, Çorum Kına Ekibi ile Mazlum ve ekibi sahne aldı. Şenlik, gazeteci Servet Seyfettin Mete'nin sunumunda gerçekleştirildi.

Şenliğe; Dodurga Kaymakamı Tayfun Deli, Oğuzlar Belediye Başkanı Orhan Ateş, Dodurga Belediye Başkanı Mustafa Aydın, Çorum Dernekler Müdürü Mustafa Bayrak, Çorum Şöforler Cemiyeti Başkanı Tahsin Şahin, CHP Oğuzlar İlçe Başkanı Osman Güllü, AK Parti Osmaniye İlçe Başkanı Cafer Karlı, Çorum Kahramanlar Odası Başkanı Nesimi Özku-

bat, Oğuzlar Ceviz Üreticileri Tarımsal Birliği Başkanı Oğuz Hantal, CHP Milletvekili adaylarından Av. Dinçer Solmaz, Ak Parti İl Genel Meclisi Üyesi Mustafa Çatar, Kızılıpınar Köyü Demek Başkanı Ekrem Uyar, çok sayıda siyasi, sivil toplum kuruluşu yöneticileri ile binlerce vatandaşlar katıldı.

Şenlikte sırasıyla Demek Başkanı Lütfü Kabakdere ve Dodurga Kaymakamı Tayfun Deli, birer konuşma yaptılar. Başkan Kabakdere, her yıl geleneksel olarak düzenledikleri şenliklerine destek veren işadamları ve firmalara teşekkür etti. Etkinliklerinin her geçen büyüdüğüne, anlam ve önem kazandığına dikkat çeken Kabakdere; "Bu derneği kurmaktaki amacımız birlik ve beraberlikimizi daha da pekiştirmektir. Şimdi bakıyorum alana bunu başardığımızı düşünüyorum. Derneğimize katkı veren kurum ve kuruluşlarımıza çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.



"KÖYÜNÜZÜ UNUTMAYIN"

İkincisi düzenlenen Çaybaşı Yayla Şenliklerinde söz alan Dodurga Kaymakamı Tayfun Deli konuşmasında öncelikle yaklaşık 5 aydır görevde olduğu Dodurga İlçesinde duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Göç veren illerde dönem dönem yapılan bu tür etkinliklerin köylere büyük canlılık kattığına dikkat çeken Deli, "Çorum dışında yaşayan vatandaşlarımızı memleketine sahip çıkmalı. En azından yazın da olsa köylerine geri dönün. Sizin köylerinize geri dönmeniz buradaki çocuk sesleriyle bizi mutlu ediyor. Köylerinizi unutmayın" diye konuştu.

ŞENLİK AĞASI KARAKAŞ OLDU

Çaybaşı Yayla Şenliğinin bu yılki ağası İşadamı Cihan Karakaş oldu. Şenlikte yapılan köç ihalesi hayli çekişmeli geçti. Köç ihalesi için Cihan Karakaş, Ekrem Kömürçü, İsmail

Gümüş ile Avni Ünal çekiştiler. 400 TL ile başlayan açık artırma sunucu Servet Seyfettin Mete'nin büyük gayretleri sonucu 5 bin lirada son buldu. Köç'a son olarak 5 bin TL veren İşadamı ve şenlik ana sponsoru, Cihan Karakaş, bu yıl ikincisi yapılan Çaybaşı Şenliklerinin ağası oldu.

PLAKETLİ TEŞEKKÜR

Öte yandan şenliğe katkılarında dolayı İşadamı Cihan Karakaş ve sunucu Servet Seyfettin Mete'ye plaket verildi. Karakaş plaketini Dodurga Kaymakamı Tayfun Deli'nin elinden, Mete ise Oğuzlar Belediye Başkanı Orhan Ateş ile Dodurga Belediye Başkanı Mustafa Aydın'ın elinden aldı.

Daha sonra sahneye çıkan sanatçılar Gülsüm Kahraman, Grup Zahir, Çorum Kına Ekibi ile Mazlum katılımcılara müzik ziyafeti çekti. Renkli görüntülere sahne olan şenlik, akşam saatlerine kadar coşkulu bir şekilde devam etti. (Haber Merkezi)

Asfalt çalışmaları sürüyor

Çorum Belediyesi şehir merkezinde tahriş olan yolları yenileme çalışmalarını sürdürüyor. Gülabibey Mahallesi'nde asfaltlama çalışması yapılıyor.

Gülabibey Mahallesi'nin en işlek caddelerinden birisi olan Küçük Abdullah Caddesi'ni yeniliyor diyen Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir, şehrimizde yeni bulvarlar, caddeler, sokaklar açtığımız gibi mevcutta bulunan cadde ve

sokaklarımızda meydana gelen aşınmaları da dikkate alarak asfaltlama çalışmalarımıza devam ediyoruz dedi.

Zahir, "Küçük Abdullah Caddesi Cengiz Topel Caddesi'nden gelen trafiği Ata Caddesi'ne bağlayan ve yoğun kullanılan bir caddedir. Bu yoğun kullanımdan meydana gelen aşınmalardan dolayı caddenin bu kısmında geçtiğimiz yıl yenileme çalışması yapmıştık. Şimdi ise Ata Caddesi

ile Hasan Paşa 1 Sokak arasında kalan kısmın zemininde sandık kazı çalışması yaptık. 500 metre uzunluğundaki yola 3500 ton stabilize malzeme, 1700 ton mekanik malzeme serimini gerçekleştirdik. Yaptığımız bu çalışma ile yolda çökmeleri önlemiş olacağız. Son olarak da caddeye 1120 ton asfalt serimi gerçekleştirerek yolu hizmete açacağız. Caddemizi yeni yüzüyle şehrimize hayırlı olsun." diye konuştu. (Haber Merkezi)



KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARİYE

Gazi Cad. No: 50A
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97

K.K.002



BUĞDAY PAZARININ SORUNLARI MASADA

Çorum Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bektaş ve yönetim kurulu üyeleri buğday pazarı esnafı ile istişare toplantısı düzenledi.

Toplantıda görevle geldikleri gündün bugüne kadar yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi veren Ticaret Borsası Başkanı Ali Bektaş, borsa üyelerine en iyi şekilde hizmet vermeye kararlı olduklarını belirterek, istişare etmenin, ortak akıl üretmenin, yönetim anlayışlarının temel ilkesi olduğunu söyledi.

Borsada tescil oranını yüzde 50 düşürmelerine rağmen hizmet kalitesini yüzde 100 artırdıklarını getiren Bektaş, "Borsa kompleksi yapımı nedeniyle daha önceden oluşan milyonluk borçlarımızı ödedik. Borsa kompleksinin üzerine yapıldığı arazinin tapusu üzerindeki şerhi kaldırarak, borsamızın müstakil tapusunu aldık. Borsa kompleksi altyapı, yağmur suyu şebekesi, asfalt çalışmalarını ve tadilat projelerimizi tamamladık. İnşaat ruhsatımızı aldık. Borsa kompleksi imar ve altyapı çalışmaları ile yeni yapılan hayvan pazarı konusunda Belediye Başkanı Sayın Muzaffer Külcü'ye teşekkür ediyorum. Modern teknolojinin son imkânlarını en güzel şekilde uygulamaya çalışarak aldığımız yeni cihazlarla yenilenen yetkili sınıflandırıcı lisansına sahip laboratuvarımız sayesinde gerçek değerini bulan ürünlerin, satış salonumuzda uyguladığımız elektronik satış sistemi ile de hakkaniyetli ve adil bir şekilde satışını yapıyoruz. Ayrıca, siz üyelerimizin borsamıza geldiğinizde tüm işlemlerinizi halledebilmesi, kısaca üye memnuniyetini gerçekleştirmek amacıyla, tüm servisleri birleştirerek tek bir mekânda hizmet vermeye başladık. Borsamız gerek kendi sorunlarının, gerekse üyelerimizin sorunlarının çözümüne aktif olarak katılan ve bu konularda görüş bildiren bir kurumdur" diye konuştu.

Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı nezdinde yaptıkları yoğun lobi faaliyetleriyle haksız rekabetin önüne geçilmesi amacıyla, pirinçte uygulanan KDV oranının yüzde 8'den yüzde 1'e indirilmesi, gübrede ve yemde KDV oranlarının kaldırılmasına katkı sağladıklarını kaydeden Bektaş, "Üyelerimizin yaşamış olduğu ekonomik sıkıntılardan bir nebze kurtulabilmesi, rahat bir nefes alabilmeleri için camia olarak işti-raki olduğumuz Kredi Garanti Fonu kefaleti ile "Nefes Kredisi" adı altında yıllık yüzde 9,90 faiz oranı ile kredi kullanmalarını sağladık. TOBB ve Borsamız olarak gıda yardımları ve ilköğretim öğrencilerine yapılan kırtasiye ve giyim yardımları gibi her zaman sosyal hizmetlerde olduk. İlimizin ara eleman ihtiyacını karşılamak üzere yaptırılan TOBB-OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile eğitime verdiğimiz önemi gösterdik. Borsamıza, bir dizi denetimler sonucunda, meclisimiz ve çalışan arkadaşlarımızın özveriyle çabaları ile yaptım değil, yaptık anlayışıyla yani takım çalışması neticesinde hak ettiği takdiri alarak, 5 yıldızlı akredite borsa unvanı kazandırdık. Böylece, İç Anadolu'nun yıldızlı borsalarından olduk" ifadelerini kullandı. Borsayı daha da ileri seviyelere çıkarabilmek için birlikte hareket edilmesini gerektiğini vurgulayan Bektaş, katılımcıları tek tek dinleyerek görüşlerini alarak, toplantıya gösterdikleri ilgiden teşekkür etti. Toplantı sonunda üyelerin borsadan daha iyi hizmet alabilmesi için düzenlenen üye anket formu da dolduruldu. (İHA)



'Şehir içi trafiği rahatlatılacak'

İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube Müdürü Mürsel Türkmen Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan'ı ziyaret etti.

Ziyarete Türkmen ve Candan şehir içerisinde uygulanmakta olan trafik düzenlemelerini görüştü. Görüşmede yaz aylarıyla birlikte artan araç sayısı, ana caddelerdeki otopark sorunu,

yeni açılmakta olan otoparklar ile ilgili trafik zabıtasının ve trafik polisinin ortaklaşa yürüttüğü çalışmalar ayrıntılı olarak ele alındı.

Çorum'un trafik açısından daha yaşanabilir bir kent olması için bundan sonra da Belediye-Emniyet işbirliğinin artarak devam edeceği belirtildi. (Haber Merkezi)



PAZARLIK BUGÜN BAŞLIYOR

Kamu görevlileri ile memur emekçilerinin maaşlarına 2018 ve 2019 yıllarında yapılacak zam oranının belirleneceği toplu görüşme süreci bugünkü toplantıyla başlayacak.

Yaklaşık 3 milyon 200 bin kamu görevlisi ile 1 milyon 900 bin memur emekçisini doğrudan ilgilendiren toplu sözleşme görüşmelerine, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Jülide Sarıeroğlu başkanlık yapacak. Kamu İşveren Heyeti temsilcileri ile Memur-Sen, Türkiye Kamu-Sen ve KESK yetkililerinin katılımıyla gerçekleştirilecek görüşmelerde, memur konfederasyonlarının zam teklifleri ele alınacak.

MEMUR-SEN'DEN ÜÇ ALTERNATİFLİ TEKLİF

Görüşmeler için, 11 hizmet kolunda yetkili konfederasyon Memur-Sen, üç alternatifli teklifte bulundu.

İlk teklifte, 2018'in ilk altı ayında yüzde 10, ikinci altı ayında yüzde 6, 2019'un ilk



altı ayında yüzde 10, ikinci altı ayında yüzde 8 zam öngörülmüştür.

İkinci teklifte, 1 Ocak 2018'den geçerli olmak üzere taban aylığa 75 lira net zam, aylık, taban aylık ve yan öde-

me katsayılarına birinci altı ayda yüzde 7, ikinci altı ayda yüzde 7 zam talep ediyor. 1 Ocak 2019'dan geçerli olmak üzere de taban aylığa 75 lira net zam, aylık, taban aylık ve yan ödeme katsayılarına birin-

ci altı ayda yüzde 7, ikinci altı ayda yüzde 7 zam isteniyor.

Üçüncü teklif ise 1 Ocak 2018'den geçerli olmak üzere ek ödeme oranlarına 15 puan ilave zam ve birinci altı ayda yüzde 6, ikinci altı ayda yüzde

6 zam ile 2019 için birinci altı ayda yüzde 10, ikinci altı ayda yüzde 8 zam talebini içeriyor.

KESK'TEN "EN DÜŞÜK MAAŞ 3 BİN 450 LİRA OLSUN" TALEBİ

Türkiye Kamu-Sen, 2018'de seyyanen net 150 lira, yüzde 10+10 artış ve bu artışların üzerine ekonomik büyüme ve refah paylarını içeren yüzde 3'lük zam ile 2019'da seyyanen net 150 lira ve yüzde 8+8 artış ile yüzde 3 ekonomik büyüme ve refah payı artış teklifinde bulundu.

KESK ise diğer konfederasyonlardan farklı olarak yüzde 10 artış yerine en düşük kamu çalışanı maaşının kira, yakıt, çocuk ve aile yardımı hariç 3 bin 450 liraya çıkarılmasını talep ediyor.

2016 ile 2017'yi kapsayan üçüncü dönem toplu sözleşmeyle, kamu çalışanlarına geçen yıl için yüzde 6+5, bu sene için ise 3+4 zam yapılmıştı. (Haber Merkezi)



Kalecikaya Göleti'nin yapımına başlandı

İl Özel İdaresi, daha önce ihalesi yapılan Alaça Kalecikaya Göleti'nin yapımına başladı.

İl Özel İdaresi, kırsal kesimde yaşayan vatandaşlara en iyi hizmeti sunmak adına çalışmalarına hızla bir şekilde devam ediyor. Bu kapsamda tarımsal alanda da çalışmalar sürüyor. Bir süre önce ihalesi yapılan Alaça'ya bağlı Kalecikaya Göleti'nin yapım çalışmalarına başlandı. 25 metre yükseklikte yapılan göletin toplam maliyeti 1 milyon 456 bin 791 TL olurken Kalecikaya Göleti'nin su toplama kapasitesi ise 415.000 metreküp olacak. Göletin yapımı için çalışmalar hızla devam ederken, Kalecikaya Göleti, 2017 yılı içerisinde tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunulacak. (Haber Merkezi)

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak		03:46
Güneş		05:30
Öğle		12:54
İkindi		16:45
Akşam		20:04
Yatsı		21:40

VEFAT EDENLER

- Düdükük Köyü'nden gelme, Hüseyin ve Metin ATLAS'ın babası Ali ATLAS.
- Akçakaya Köyü'nden gelme, Merhum Halil, Mustafa ve Recep SÜMÜŞ'ün annesi Münver SÜMÜŞ.
- Kızılkır Köyü'nden, Gazi EFE'nin oğlu, Arap ve Cuma EFE'nin kardeşi Arap Ali EFE.
- Cemilbey Köyü'nden gelme, Turan AK-YÜZ'ün eşi, Çorum Belediyesi çalışanı Mustafa AKYÜZ'ün annesi Şükran AKYÜZ.
- Emekli Öğretmen Şükran TEKELİ'nin eşi, Aşçı Hasan TEKELİ'nin kardeşi, Özlem, Mesut ve Gökhan TEKELİ'nin babası, Emekli Öğretmen Hüseyin TEKELİ.
- Turhan, Mesude, Zeliha, Neziha, Yeter ve Emine TOPAKTAŞ'ın annesi Nevruz TOPAKTAŞ.
- Seyhhamza Köyü'nden gelme, Hacı Mustafa GAYRETLİ'nin eşi Münver GAYRETLİ.
- Pınarbaşı Köyü'nden gelme, Arif KARADAŞ ve Fatma ŞENDOĞAN'ın annesi Kamile KARADAŞ.
- Recep AFACAN, Eskişehir Köyü İmamı İrfan AFACAN ve Bekir AFACAN'ın annesi Suna AFACAN.
- Acıpınar Köyü'nden gelme, Neşet SEYHAN'ın eşi, Hasan SEYHAN'ın annesi Sultan ABACI.
- Türkayşe Köyü'nden gelme, Emekli Öğretmen Hasan ÇAM, Makbule, Saniye ve Gürcü ÇAM'ın annesi, Merhum Mehmet ÇAM'ın eşi Fatma ÇAM.

TARİHTE BUGÜN

- 1933- İstanbul Üniversitesi'nin kurulması.
- 1950- Türkiye NATO'ya başvurdu.
- 1969- Altıncı Filo'yu protesto etmek için yapılan mitinge bir grubun saldırmasıyla çıkan olaylarda iki genç öldü yaklaşık 200 kişi yaralandı.
- 1971- TÜSİAD kuruldu.
- 1975- Arnavutluk, ABD ve Kanada'nın katılmadığı, 35 ülkenin katıldığı Helsinki zirvesinde "insan hakları sözleşmesi" (Helsinki Nihai Senedi) imzalandı.
- 2006- Rap sanatçısı Sagopa Kajmer, Kolera ile evlenmiştir.
- 2008- Konya'nın Taşkent ilçesinde özel bir vakfa ait 3 katlı kaçak din eğitimi veren öğrenci yurdu, LPG gazının sızması nedeniyle çöktü: 18 ölü, 27 yaralı.



1 AĞUSTOS 2017 SALI YIL: 2 / SAYI: 512

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Volkan BAŞ**

Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: **Ali Ceylani KOLAÇ**

Yayın Türü: Yerel süreli yayındır

Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/1 Çorum

Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50

web: www.kesinkarar.com

e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon

Adres: Çöplü Mh. Osmanlı Cd. No:27/22 ÇORUM

Bayi Dağıtım: Eoem Dağıtım

Adres: Yavrutuna Mah. Çengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM

Tel: 0364 224 69 87

Özel İlan-Reklam (cmxsütun) 250 TL

Vefat-Teşekkür-Bağışlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 80 TL

Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları 30 TL

Kongre İlanları 50 TL

Tüzük İlanları(maktu) 400 TL

Birinci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm) 200 TL

Tam sayfa ilan 750 TL

Yitik 15 TL

ABONE ŞARTLARI

6 Aylık : 100 TL Yıllık: 180 TL

Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Aylık: 235 TL

Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO

Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

SATILIK VİLLA ARSASI

BİNEVLER'DE
SATILIK V TİPİ 360 M² VİLLA ARSASI
(KARABEYOĞLU SİTESİ KARŞISI)

MÜRACAAT TEL:
0535 441 11 11



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan millet'in " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi atlağa gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan millet'in, " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği gündün itibaren eğitilmesi zorunludur. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancılara ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

20.00 TL







NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN

ÖZÇETİN ECZ.
(TEL: 227 35 52)
ÇORUM ÖZEL HASTANESİ
İLE BİNEVLER KAVSAĞI
ARASI

YASEMİN ECZ.
(TEL: 224 50 20)
GÜLABİBEY MAH.
1. CEMİLBEY SOK. NO: 3/A
GÖĞÜS HASTANESİ KARŞ.

ÇORUM HAVA TAHMİNİ				
	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
				
En Yüksek	30°C	34°C	36°C	36°C
En Düşük	15°C	15°C	16°C	17°C



Kamp bugün başlıyor

Çorum Belediyespor, kamp yapacağı otelde değişikliğe gidildi. Yeni sezona yeni umutlarla girecek olan Çorum Belediyespor, bugün başlayacak olan Kızılcahamam kampını Patalya Otel yerine Çam Otel'de yapacak.

ÇAM'DA ÇALIŞACAKLAR

Çorum Belediyespor, bugün başlayacak olan Kızılcahamam kampında konaklayacağı oteli değiştirdi. Bu otelin yoğunluğunu göz önüne alan organizasyon şirketinin jestiyle Çorum Belediyespor, 12 gün sürecek olan kamp çalışmalarını Çam Otel'de yapacak.

Kamp yapacağı süre boyunca yeni sezon hazırlıklarını burada sürdürecek olan Çorum Belediyespor, 4, 7, 10 ve 12 Ağustos tarihlerinde belirlenecek olan takımlarla hazırlık maçları oynayacak. Çorum Belediyespor, Kızılcahamam'daki ilk çalışmasını saat 18.00'de yapması bekleniyor. (Haber Merkezi)



'Süt yoksa inek de yok'

Bakanlık ürün etiketleri için harekete geçti. Buna göre bir ürüne geleneksel denemesi için 30 yıl gerekiyor. Gerçek, köy yapımı vs. gibi tanımlara da düzenleme geldi.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, tüketicilerin alışverişlerinde yanıltılmaması için etiket rehberi hazırladı. Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından oluşturulan rehberde, gıda ürünlerinin etiketlerinde, dikkat edilmesi gereken tüm unsurlar, örneklerle anlatıldı. Rehberde yer alan bilgiler arasında, "gerçek" veya "hakiki" ifadelerinin etiketlerde yer almayacağı da yer aldı. Hakiki bal, gerçek meyve/meyveli, hakiki Maraş dondurması gibi tanımların etiketlere yazılmayacağı belirtilen rehberde göre, geleneksel ifadesini kullanmanın da 30 yıl aynı şekilde üretim yapmak gibi şartları var.

Margarin etiketlerinde tereyağını çağrıştıracak görseller (yakık gibi) kullanılamaz. Üretiminde meyve/sebze yerine tamamen aroma verici kullanılan bir gıdanın etiketinde, meyve/sebze görseli kullanılırsa, gıdanın "aromalı" olduğu görselin bulunduğu yerde vurgulanmalı. Yenilebilir buz karışımı gıdalarda "süt ve türevi" hiç kullanılmamışsa, bu gibi gıdaların etiketlerinde inek gibi görseller yer verilemez.

Bir yufkacı yufka yapacağı hamuru elinde yoğurmuyor ancak yufkaları elinde açıyorsa bu durumda "el yapımı" ifadesi kullanılabilir. Ancak, yaprak sarmasında bir kısım işlemler elde yapılmış olmasına rağmen, gıdaya özelliğini kazandıran sarma işlemi makinede gerçekleştirilmişse, bu durumda el yapımı ifadesinin kullanılması uygun olmaz.

"Çiftlik usulü yoğurt", "köy tipi yoğurt", "köy yoğurdu", "çiftlik yoğurdu" gibi ifadeler kullanılamaz. Ancak, "Meksika usulü tavuk", "Edirne usulü ciğer" gibi gıdanın tat, lezzet, pişirme tekniği gibi spesifik bir özelliğine atıf yapan ifadeler kullanılabilir.

"Geleneksel" teriminin gıdanın adında kullanılabilmesi için, dikey gıda kodeksinde tanımlanmış olması veya Türk Patent Enstitüsü tarafından tescillenmiş olması veya geleneksel üretim, işleme yöntemi,

geleneksel bileşim, geleneksel hammadde veya malzeme açısından en az otuz yıl süreyle kullanıldığının kanıtlanmış olması gerekir. Endüstriyel ölçekte üretilen gıdalar için "ev yapımı" ifadesi kullanılamaz. Ancak "ev yapımı tadında", "anne eli değmiş gibi" ifadeler, tüketici tercihinin bırakıldığından kullanılabilir.

"Taze" terimi sadece analının açık olduğu durumlarda kullanılmalıdır. Örneğin sadece taze meyvelerden üretilen taze meyve salatası, satış noktasında soğukta muhafaza edilen ve raf ömrü çok kısa olan taze süt ürünleri (düşük sıcaklıklarda pastörizasyon işlemi uygulanmış krema, kaymak gibi), piyasadaki benzerlerine göre raf ömrü daha kısa olan pastörize edilmeyen birada kullanılabilir. Pastörize edilen içme suları için "pastörize taze içme sütü" ifadesi kullanılabilir. Ancak, UHT ve sterilize sular için "taze" terimi kullanılamaz.

Cappuccino tüketiciler tarafından kolayca algılanabileceğinden ilave tanımlayıcı bilgilere gerek yoktur. Ördek ciğeri için "pate" adı kullanılıyorsa, bu ifade ile birlikte, "ördek ciğeri" ifadesi de kullanılmalıdır. "Quark" için, "taze peynir" ifadesinin de kullanılması gerekir. İtalya'da makarna "pasta" olarak isimlendirilmektedir. Bu ürün kapalı bir ambalaj içinde ve ambalaj üzerinde makarnayı çağrıştıran hiçbir görsel de olmadan İtalya'dan ithal edildiğinde, iç piyasaya sunulmadan önce ambalaj üzerinde ürün adı olarak "makarna" yazılmalıdır.

Mantının tüketiciler tarafından etli olması beklenir. Ancak et yerine veya et ile birlikte soya kullanılması durumunda "soya" ürün adının yanında uygun şekilde belirtilir. Böyle bir durumda geçen "soya" ifadesi, gıdanın adı olan "mantı" ifadesinin yazıldığı punto büyüklüğünün en az yüzde 75'i kadar büyük yazılır. Trans yağla ilgili beslenme bildirimleri, diğer mevzuat hükümleri saklı kalmak kaydıyla, gıdaların yüzde 2'den fazla trans yağ içermesi halinde zorunludur. Trans yağın yüzde 2'den az olması durumunda, trans yağ miktarı isteğe bağlı olarak verilebilir. (Haber Merkezi)

BESYO fakülte oldu

Hitit Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, son yayımlanan Bakanlar Kurulu'nun kararıyla Spor Bilimleri Fakültesi'ne dönüştürüldü. Bu gelişimle birlikte Hitit Üniversitesi'nin fakülte sayısı 9'a yükseldi.

Hitit Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, son yayımlanan Bakanlar Kurulu'nun kararıyla Spor Bilimleri Fakültesi'ne dönüştürüldü.

Hitit Üniversitesi Rektörlüğü'nden konuyla ilgili yapılan açıklamada, yapılan başvurunun olumlu değerlendirildiği, 30 Temmuz tarihi itibarıyla Resmi Gazete'de yayımlanan Bakanlar Kurulu kararıyla Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu'nun kapatılarak, yerine Spor Bilimleri Fakültesi oluşturulduğu ifade edildi.

Yapılan açıklamada, şu ifadeler yer verildi:

"Üniversitemiz bünyesinde lisans eğitimi veren Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulumuzun Spor Bilimleri Fakültesi'ne dönüştürülmesine ilişkin teklifimiz incelenmiş ve yapılan değerlendirme sonucunda, 12/06/2017 tarih ve 2017/10456 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu kapatılarak Spor Bilimleri Fakültesi kurulmuştur. Bakanlar Kurulu Kararı'nın 30 Temmuz 2017 Tarih ve 30139 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanmasıyla, fakülte sayımız da 9'e yükselmiş oldu.

Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Milli Eğitim Bakanlığı'nın 31.03.2009 tarih ve 9252 sayılı yazısı üzerine 28.03.1983 tarihli ve 2809 sayılı Kanunun ek 30. Maddesine göre Bakanlar Kurulunca 10.04.2009 tarihinde kararlaştırılmış ve 28.04.2009 tarih ve 27213 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur. 2011-2012 yılında eğitim-öğretim başlatan ve öğrenim süresi 4 yıl olan Yüksekokulumuzda Antrenörlük Eğitimi (Normal Öğretim ve İkinci Öğretim), Spor Yöneticiliği (Normal Öğretim ve İkinci Öğretim), Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi (Öğretmenlik) ve Rekreasyon bölümleri bulunmakta olup, burada 1132 öğrenci lisans eğitimi görmektedir. Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı'nda ise Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde Yüksek lisans (tezli ve tezsiz) ve doktora eğitimleri de devam etmektedir.

Spor bilimleri fakülteleri insanların yaşam kalitelerini artıracak, bilimsel eğitim, araştırma ve oluşturulmuş projeler sayesinde sportif ve sosyal amaçlar



doğrultusunda sağlıklı insanlar yetiştirilmesinde katkı sağlamak, toplumda sporu bir yaşam tarzı haline gelmesini sağlamak için faaliyet oluşturan eğitim kurumudur. Mesleki bilgi ve becerileri bir araya getirerek, öğrencilere bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip edebilen zekayla verecek beden eğitimi ve antrenör ile spor öğretmeni eğitimleri vermek, bu fakültenin en temel amaçlarıdır.

Spor Bilimleri Fakültesi'nin kurulması ile Üniversitemizde 9 Fakülte, 2 Yüksekokul, 7 Meslek Yüksekokulu ve 3 Enstitü bünyesinde, 73 Lisans, 107 Önlisans, 26 Yüksek Lisans ve 8 Doktora programı ile toplam 134 program sayısına ulaşılmıştır.

Kurulan yeni Fakültemizin Üniversitemize, şehrimize ve ülkemize hayırlı olmasını temenni ediyoruz." (Haber Merkezi)

YENİ BASKI

K.K.010



TÜRK KİMDİR

Abdülkadir DURU

20.00 TL

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletten, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sikilarak alır. Kârından çok dostluğa sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültürü adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97